
 

 

 

Poznań, dnia 20.03.2024 r.  
 
Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 
prowadzenia negocjacji na: Wykonanie robót budowlanych polegających na rozbudowie 
systemów bezpieczeństwa w Muzeum Etnograficznym, oddziale Muzeum Narodowego w 
Poznaniu (II etap). 
      Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na:  
 
Wykonanie robót budowlanych polegających na rozbudowie systemów bezpieczeństwa w 
Muzeum Etnograficznym, oddziale Muzeum Narodowego w Poznaniu (II etap) 
 
wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę: 
 
Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Instalacji Alarmowych AMERAL Sp. z o.o. 
61 – 895 Poznań, ul. Powstańców Wielkopolskich 16 
cena brutto oferty: 519 000,00 brutto 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Spośród ważnych, niepodlegających 
odrzuceniu ofert Wykonawca, w ramach kryteriów oceny ofert, otrzymał najwięcej punktów. 
 
Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz 
siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 
gospodarczej 

 

Cena brutto 
oferty  

Długość 
gwarancji i 
rękojmi za 

wady 

Łączna liczba 
punktów 

1. Specjalistyczne 
Przedsiębiorstwo Instalacji 
Alarmowych AMERAL Sp. z o.o. 
61 – 895 Poznań, ul. 
Powstańców Wielkopolskich 16 
NIP 7790001999 
 

519 000,00 
90 p. 

48 miesięcy 
10 p. 

 
100 p. 

2. Serviceline Sp. z o. o. 
04 – 462 Warszawa, ul. 
Strażacka 63/65 
NIP 5252530355 
 

596 550,00 
78,30 p. 

48 miesięcy 
10 p. 

 
88,30 p. 

3. IBT GRUPA Sp. z o.o. 
60 – 324 Poznań, ul. 
Marcelińska 92 
NIP 7792427610 
 

596 146,47 
 

37 miesięcy Oferta 
odrzucona 

        
ZATWIERDZAM: 

        

 


		2024-03-20T11:15:54+0100


		2024-03-20T13:25:37+0100




